2021年４月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号 9086  東証第 1 部)

問合せ先  経 営 戦 略 本 部  広 報 部

部        長    多 賀  鉄 朗

(TEL : 03 - 6263 - 2803)

 個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021年3月期(自2020年4月1日 至2021年3月31日)の通期個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年 3月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
（2020年 3月期）

百万円

76,212

百万円

4,963

百万円

10,923

円 銭

97.92

当期実績（Ｂ）
（2021年 3月期）

59,970 49,930 64,852 680.53

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △16,242 44,967 53,929

増 減 率（ ％ ）  △21.3 906.0 493.7

２．差異が生じた理由

当社個別の売上高は国内連結子会社の事業受託規模拡大に伴い前年実績を下回りました。また、

経常利益及び当期純利益は、減収影響はあったものの、連結子会社からの受取配当金の増加及び

佐川急便㈱株式の譲渡益等により、前年実績を上回る結果となりました。

以  上